
令和５年６月７日 

 

各チーム代表者 様 

東広島市ソフトボール協会 

会長  西本 博之   

 

第２８回東広島つつじ旗少年ソフトボール大会について（ご案内） 

 

 梅雨の候、貴殿におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より協会運営にご協力を賜り感謝申し上げます。 

今年度も、下記のとおり開催しますので、参加していただきますようご案内を申し上げま

す。 

 なお、組合せは事務局において代理抽選を実施しますのでご了承願います。 

 

１ 大 会 日  令和５年７月９日（日） （予備日７月１６日（日）） 

２ 会 場  東広島市福富町下竹に 2060-1「福富多目的グラウンド」 

３ 参 加 費  ５，０００円（下記口座に振り込んでください） 

４ 選 手 名 簿  大会参加申込書に記載し下記に送付してください。 

５ 競 技 規 則  ２０２３年度日本ソフトボール協会オフィシャルソフトボールルール 

   ただし、試合は 5 回とし、50 分を超えて新しい回に入らない。 

   その他、別紙要項のとおり。 

６ 監 督 会 議  ８時２０分から大会本部前で行います。 

７ 開 会 式  ８時３０分から A 球場で行います。 

 

６月３０日（金曜日）までに、下記へ申し込をお願いします。 
     

[申込先] 〒７３９－２１１５  

 東広島市高屋高美が丘七丁目 22 番 5 号  米川幹男 宛 

 （携帯）０９０－１１８２－７９０７ 
     

[振込先] 呉信用金庫 西条支店 

 口座番号 普通 ０３１９３１８ 

 口座名義 東広島市ソフトボール協会 本橋政幸（モトハシマサユキ） 

 

問い合わせ先：東広島市ソフトボール協会 

    理事長：本橋政幸 （携帯）０９０－７１３８－２５１２ 


